
D.D.S. n.__1987
REPUBBLICA ITALIANA

   
R E G I O N E    S I C I L I A N A

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

   SERVIZIO  6 – PROVVEDITORATO E SERVIZI GENERALI 

IL DIRIGENTE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il T.U. sull’Ordinamento del Governo e dell’Amministrazione della Regione Siciliana 
approvato con D.P. Reg. 28/02/1979, n. 70;

VISTI i RR.DD. 18/11/1923, n. 2440 e 23/05/1924, n. 827;

VISTE le Leggi regionali 29/12/1962, n. 28 e 10/04/1978, n. 2;

VISTO il D.P.R. n. 633/1972;

VISTA la Legge 14/01/1994, n. 20;

VISTA la Legge regionale 15/05/2000, n. 10;

VISTO il D.L.g. 12/04/2006 n. 163 codice dei contratti;

VISTO D.A.  n.  302702 del  07/04/2010,  disciplina  per gli  acquisti  in  economia di  beni  e 
servizi, registrato dalla competente Ragioneria Centrale al n. 1413 del 14/04/2010;

VISTA la Legge n. 190/2014;

VISTA la Legge regionale 13/01/2015, n. 3;

VISTO il  D.D.G.  n.  4644  del  31/07/2013  con  il  quale,  allo  scrivente,  è  stato  conferito 
l’incarico di dirigente del Servizio 6 – Provveditorato e Servizi generali;

VISTA l’autorizzazione prot.  n.  PG/2015/46375 del 03/04/2015,  per l'acquisto di  n.  1600 
cartoncini per l'ufficio di gabinetto, rilasciata nei confronti del Sig. Consegnatario;

VISTA la  nota  d’ordine  del  Sig.  Consegnatario  prot.  n.  PG/2015/48134  del  09/04/2015, 
indirizzata alla ditta Tipografia del Vespro di Giordano Domenico con sede in Via del 
Vespro,  115 – 90127 Palermo per l'acquisto di  n.  1600 cartoncini  per l'ufficio  di 
gabinetto;

RITENUTO di approvare il cottimo fiduciario, effettuato dal Sig. Consegnatario, per l'acquisto di 
n.  1600 cartoncini  per  l'ufficio  di  gabinetto  e  di  dovere  impegnare  la  somma di 
€ 361,12 sul Cap. 108513 del Bilancio della Regione Siciliana, Esercizio finanziario 
2015,  di  cui  l'importo  imponibile  di  €  296,00  in  favore  della  ditta  Tipografia  del 
Vespro di Giordano Domenico con sede in Via del Vespro, 115 – 90127 Palermo e 
l'importo di € 65,12 pari all'I.V.A. da versare ai sensi dell'articolo 17-ter del D.P.R. n. 
633/1972, così come introdotto dall'art. 1, comma 629, lett. b)  della L. 190/2014; 

D E C R E T A

ART. 1 Per le motivazioni esposte in premessa, è approvato il cottimo fiduciario, effettuato 
dal Sig. Consegnatario, per l'acquisto di n. 1600 cartoncini per l'ufficio di gabinetto.

ART. 2 E’ assunto formale impegno della somma di € 361,12 a gravare sul Cap. 108513 
"spese  per  l'acquisto  di  beni  di  consumo  per  il  funzionamento  degli  uffici”  del 
Bilancio della Regione Siciliana, Es. finanziario 2015, di cui l'importo imponibile di 



€ 296,00 finalizzato all'emissione del titolo di spesa in favore della ditta Tipografia 
del  Vespro  di  Giordano  Domenico  con  sede  in  Via  del  Vespro,  115  –  90127 
Palermo, Partita I.V.A. 04189090824, per l'acquisto di n. 1600 cartoncini per l'ufficio 
di  gabinetto,  Assessorato  regionale  della  Funzione  Pubblica,  Dipartimento 
Regionale  della  Funzione  Pubblica  e  del  Personale,  e  l'importo  di  €  65,12  pari 
all'I.V.A. Da versare ai sensi dell'articolo 17-ter del D.P.R. n. 633/1972, così come 
introdotto dall'art. 1, comma 629, lett. b)  della L. 190/2014.

Il presente Decreto non viene pubblicato nella sezione “concessione e attribuzione 
di  vantaggi  economici”  del  sito  web  della  Regione  Siciliana  in  quanto  riguarda 
corrispettivi non rientranti nelle fattispecie previste dall’art. 26 del D.Lgs 33/2013.

Il  presente  Decreto  sarà  trasmesso,  per  il  visto,  alla  competente  Ragioneria  
Centrale Presidenza, Autonomie Locali e Funzione Pubblica. 

Palermo, lì___27.04.2015

Firmato IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
(Arch. Antonino Vattano)


	R E G I O N E S I C I L I A N A
	ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
	SERVIZIO 6 – PROVVEDITORATO E SERVIZI GENERALI
	IL DIRIGENTE
	D E C R E T A
	Palermo, lì___27.04.2015
	Firmato IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	(Arch. Antonino Vattano)
	
	




